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Do wszystkich, ktorzy ubiegajg sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci ponizej 214 000 euro na ,.kompleksowq usluge
zapewnienia ciqglosci pracy drukarek i urzgdzen drukujgcych oraz jakosci wydrukow
wykonanych  przez te  urzqdzenia dla  potrzeb  Samodzielnego  Publicznego
Zespolu Zakltadow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej”.

Samodzielny Publiczny Zespot Zakladow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwien
publicznych (tj Dz.U.2019.1843) wyjasnia:

I. .Prosze o nformacje jaka jest prognozowana ilo$¢ wydrukéw., Nie znajduje tej informacii
w SIWZ.”

Odpowied? — Zgodnie z Zalgcznikiem Nr 4 do SIWZ — dodany poprzez modyfikacje z dn.
06.05.2020r.
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»Czy parametry drukarek ktore Wykonawea bedzie uzyezal. sg parametrami minimaloyvimi?
T}, czy mozna zaoferowad urzadzenie szybsze lub wydajniejsze?”

Odpowiedz — Tak, sy to parametry minimalne, Wykonawea moie zaoferowaé urzadzenic
szybsze lub wydajniejsze.
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»Prosze o informacie w jakiej ilodci przypadkdw mozna polaczy¢ urzadzenic metody sieciowy
aile USB.”

Odpowiedz — 90% USB.
4. ,.Czy parametry drukarek ktore Wykonawca ma dostarczy¢ podpowiadaja parametrom urzadzen.

Ktdre Zamawiajgey aktualnie uzywa w umowie ktdra podpisal z firma PRINTNONSTOP
z Lublina™



(W

6.

Odpowiedz ~ Zamawiajgey okreSlit parametry w Zalyezniku Nr 3 do SIWZ (Zalgcznik
emodyfikowano w dniv 07.05.2020v.)

ustuga wykonang w terminie 2 dni od podpisania umowy przez nowego Wykonawce. W zwigzku
z pandemia. majac na uwadze bezpicczenstwo pracownikow swoich i Zamawiajacego prosze
o skorygowanie terminu wdrozenia do minimum 7 dni roboczyeh.”™

OdpowiedZ — Wykonawea wydhuza termin do 5 dni roboczych,

SLamawiajgey wymaga zapasu matetiafow do wrzgdzen. Rozliczenie za umowe nastepuje za
wykonane wydruku. Nie wykorzystane, ). nie uzyte materialy nie mogg wiec zostaé rozliczone,
W zwiazku z powyzszym. czy Zamawiajgcy zobowiazuje sie do instalowania materiatow
wylgeznie w wzgdzeniach w ktorych poziom materialu aktualnie uzywanego wynosi téwne lub
ponizej 2% oraz informowania na biezaco do kiorych urzgdzen zostaty one zainstalowane?™

Odpowiedz - Instalacja bedzie do urzadzen, kidrych poziom wynoesi 2% lub jakos¢ wydruku
budzi zastrzezenia. Zamawiajaey nie bedzie prrzekazywal informacji, do jakich urzadzen
zostal zainstalowany toner,

,»W uzupehieniu do ponizszych pytan prosz¢ o informacje czy w urzadzeniu nr 2, wymagane
parametry odnosza si¢ do wydruku mono czy kolor. Proszg rowniez o poprawe parametru

okreslajacego rodzaj druku, tj. czy Zamawiajacy wymaga drukarke monochromatyczng czy

laserowa do wydrukow w kolorze™.

Odpowiedz — Zgodnie z modyfikacja Zalgcznika Nr 3 z dnia 07.05.2020r.
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»Zamawiajacy w umowie § 2 ust. 8 wymaga aby Wykonawca na kazde wezwanie przedstawit
dokument wystawiony przez producenta urzadzen, potwierdzajacy posiadanie przez Wykonawce
aktualnej autoryzacji serwisowej. Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz autoryzacja serwisowa musi

by¢ wystawiona na Wykonawce?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ.

9.

,»Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaproponowania po kilka modeli urzadzen czy po

jednym modelu dla kazdej z grup urzadzen opisanych w Zalgczniku Nr 37

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem spelnienia parametrow wymaganych

przez Zamawiajgcego.

10.,,.Dotyczy wymagan dla drukarki A4 mono W zwigzku z faktem, ze Zamawiajacy oczekuje

kompleksowej ustugi wnosimy o zmiang zapisu dotyczacego wielkosci materiatow

eksploatacyjnych na m.in. 10 000 stron. Element ten nie ma znaczenia dla realizowania ustugi
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kompleksowego wydruku, a jest elementem opisu przedmiotu zamdwienia, ktdéry wskazuje na

jednego producenta.

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza zmiane wielkosci materialow eksploatacyjnych na

m.in. 10 000 stron.

. Dotyczy wymagan dla drukarek A4 kolor Prosze o obnizenie predkosci wydruku do 27 stron. ta

nie  znaczna zmiana pozwoli na zlozenie oferty nie tylko jednej  firmie

1 pozwoli zachowa¢ konkurencyjnos¢ postepowania.”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza obnizenie predkosci wydruku do 27 stron.

17, ,,Dotyczy wymagan dla urzgdzenia wielofunkcyjnego A4 mono W zwigzku z faktem, ze

Zamawiajgcy oczekuje kompleksowej ustugi wnosimy o zmiang zapisu dotyczacego wielkosci
materialow eksploatacyjnych na m.in. 10 000 stron. Element ten nie ma znaczenia dla
realizowania ustugi kompleksowego wydruku, a jest elementem opisu przedmiotu zamdwienia,

ktéry wskazuje na jednego producenta.”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszeza zmian¢ wielkosci materialow eksploatacyjnych na

m.in. 10 000 stron.

. Dotyczy wymagan dla urzadzen wielofunkcyjnych A4 kolor Proszg o obnizenie predkosci

wydruku do 27 stron, ta nie znaczna zmiana pozwoli na zlozenie oferty nie tylko jednej firmie

1 pozwoli zachowaé konkurencyjnos¢ postepowania”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza obnizenie predkos$ci wydruku do 27 stron.

7. powazaniem
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